bien inmueble de propiedad de DIEGO ALFONSO MORALEZ RUIZ  ubicado en la CARRERA 6 # 34A-14 MZ D
LOTE NUMERO 4 URBANIZACIN SAN MIGUELIII CHINACOTA Urbanización San Miguel III Etapa, de la ciudad
de Chinacota.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $820,951,116.20 pesos m/cte (Ochocientos
veinte millones novecientos cincuenta y un mil ciento dieciséis).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

[...]

Terreno 1302 M2 $168,149.00 26.67% $218,929,998.00

Area
Construida

Vivienda 1 252.73 M2 $1,387,620.00 42.72% $350,693,202.60

Area
Construida

Vivienda 2 151.38 M2 $1,387,620.00 25.59% $210,057,915.60

Otro Piscina 41.27 M2 $1,000,000.00 5.03% $41,270,000.00

TOTALES 100% $820,951,116.20

Valor en letras
Ochocientos veinte millones novecientos cincuenta y un mil ciento dieciséis Pesos Colombianos

Perito actuante

LILIANA GONZALEZ JAIME
RAA Nro: AVAL-60323174

C.C: 60323174
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

RUTH VERA CONTRERAS
C.C.:60394693

RAA AVAL-60394693
RNA 4228

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 352.5213